
RADAGMiMY 
38-530 ZARS. N 
woj. podkarpackie

Protokół z XXXVII sesji Rady Gminy Zarszyn 
z dnia 15 września 2021 r.

Rozpoczęcie godz.: 12:00 Zakończenie godz.: 13:00

Radni obecni:

1. Konieczny Janusz
2. Dębski Janusz
3. Cieślewicz Daniel
4. Bielawska Iwona
5. Burczyk Stanisław
6. Cupryk Bogusław
7. Kudłacz Władysław
8. Komański Jan
9. Twarda Renata
10. Wójcik Ludwik
1 l.Tutak Piotr
12 . Stączek Rafał
13 .Mazur Waldemar
14 . Małek Janusz

Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli:

- Wójt Gminy Zarszyn
- Zastępca Wójta
- Skarbnik Gminy Zarszyn
- Sekretarz Gminy Zarszyn

Pani Magdalena Gajewska 
Pan Andrzej Piotrowski 
Pani Ryszarda Mikołajek 
Pan Andrzej Piotrowski

Porządek obrad:

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Przedstawienie porządku obrad.
3. Wniesienie poprawek i uwag do protokołu z poprzedniej sesji Rady Gminy 

Zarszyn.
4. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2021 rok.
5. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Zarszyn.
6. Podjęcie uchwały w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego.



7. Podjęcie uchwały w sprawie zaciągnięcia zobowiązania finansowego 
wykraczającego poza rok budżetowy przez Gminę Zarszyn.

8. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie jednorazowej zapomogi 
z tytułu urodzenia dziecka.

9. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały7 Rady Gminy Zarszyn z dnia 4 
grudnia 2019 r. Nr XVII/127/2019 w sprawie udzielenia jednorazowego 
wsparcia rzeczowego pn. „Wyprawka dla Malucha z Gminy Zarszyn”.

10. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia woli współdziałania i zawarcia przez 
Gminę Zarszyn porozumienia dotyczącego zasad współpracy przy opracowaniu 
Planu Zrównoważonej Mobilności.

11. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr XXVIII/203/2016 Rady Gminy 
Zarszyn z dnia 18 listopada 2016 r. w sprawie zmiany nazwy Zespołu 
Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół w Zarszynie oraz zapewnienia wspólnej 
obsługi administracyjnej, organizacyjnej i finansowo-księgowej dla gminnych 
jednostek organizacyjnych.

12. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały własnej Nr W41/2019 Rady 
Gminy Zarszyn z dnia 20 lutego 2019 r. w sprawie powołania Komisji Odznaki 
Honorowej za Zasługi dla Gminy Zarszyn.

13. Sprawozdanie z działalności Wójta w okresie między sesjami, w tym z realizacji 
uchwał Rady Gminy.

14. Wolne wnioski i oświadczenia.
15. Zakończenie sesji.

1. Sesję otworzył Przewodniczący Rady Gminy Pan Janusz Konieczny, na wstępie 
powitał radnych i zaproszonych gości. Na podstawie listy obecności stwierdził, że 
w sesji uczestniczy 14 radnych. Obrady były zatem prawomocne do podejmowania 
uchwał.

2. Przewodniczący Rady Gminy Zarszyn Pan Janusz Konieczny przedstawił porządek 
obrad. Nadmienił, iż cztery projekty uchwał wpłynęły w do Rady w czasie dłuższym niż 
siedem dni, w związku z czym głosowanie o wprowadzenie ich do porządku obrad nie 
jest konieczne Poddał pod głosowanie wniosek o wprowadzenie do porządku obrad 
projektu uchwały:

- w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie przez Gminę Zarszyn od „DUET” sp. 
z o.o. w upadłości prawa użytkowania wieczystego nieruchomości gruntowej 
zabudowanej.

Propozycja zmian w porządku obrad przyjęta została jednomyślnie.



Porządek obrad po wprowadzonych zmianach:

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Przedstawienie porządku obrad.
3. Wniesienie poprawek i uwag do protokołu z poprzedniej sesji Rady Gminy 

Zarszyn.
4. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie przez Gminę 

Zarszyn od „DUET” sp. z o.o. w upadłości prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości gruntowej zabudowanej.

5. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2021 rok.
6. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Zarszyn.
7. Podjęcie uchwały w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego.
8. Podjęcie uchwały w sprawie zaciągnięcia zobowiązania finansowego 

wykraczającego poza rok budżetowy przez Gminę Zarszyn.
9. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie jednorazowej zapomogi 

z tytułu urodzenia dziecka.
10. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Zarszyn z dnia 4 

grudnia 2019 r. Nr XVII/127/2019 w sprawie udzielenia jednorazowego 
wsparcia rzeczowego pn. „Wyprawka dla Malucha z Gminy Zarszyn”.

11. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia woli współdziałania i zawarcia przez 
Gminę Zarszyn porozumienia dotyczącego zasad współpracy przy opracowaniu 
Planu Zrównoważonej Mobilności.

12. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr XXVIII/203/2016 Rady Gminy 
Zarszyn z dnia 18 listopada 2016 r. w sprawie zmiany nazwy Zespołu 
Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół w Zarszynie oraz zapewnienia wspólnej 
obsługi administracyjnej, organizacyjnej i finansowo-księgowej dla gminnych 
jednostek organizacyjnych.

13. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały własnej Nr VI/41/2019 Rady 
Gminy Zarszyn z dnia 20 lutego 2019 r. w sprawie powołania Komisji Odznaki 
Honorowej za Zasługi dla Gminy Zarszyn.

14. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy 
Zarszyn.

15. Podjęcie uchwały w sprawie utworzenia Klastra Energii Królowej Bony.
16. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr IV/6/2010 Rady Gminy 

Zarszyn z dnia 22 grudnia 22 r. w sprawie utworzenia wydzielonego rachunku 
dochodów i wydatków nim finansowanych dla jednostek budżetowych.

17. Sprawozdanie z działalności Wójta w okresie między sesjami, w tym z realizacji 
uchwał Rady Gminy.

18. Wolne wnioski i oświadczenia.
19. Zakończenie sesji.

3. Nie wniesiono poprawek i uwag do protokołu.



4. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie przez Gminę 
Zarszyn od „DUET” sp. z o.o. w upadłości prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości gruntowej zabudowanej.

Przewodniczący Komisji Finansów, Budownictwa i Gospodarki Komunalnej Stanisław 
Burczyk poinformował, że opinia Komisji w sprawie projektu uchwały jest pozytywna. 
Uchwała podjęta została jednomyślnie.

5. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2020 rok.

Przewodniczący Komisji Finansów, Budownictwa i Gospodarki Komunalnej Stanisław 
Burczyk poinformował, że opinia Komisji w sprawie projektu uchwały jest pozytywna. 
Uchwała podjęta została jednomyślnie.

6. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 
Zarszyn.

Przewodniczący Komisji Finansów, Budownictwa i Gospodarki Komunalnej Stanisław 
Burczyk poinformował, że opinia Komisji w sprawie projektu uchwały jest pozytywna. 
Uchwała podjęta została jednomyślnie.

7. Podjęcie uchwały w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego.

Przewodniczący Komisji Finansów, Budownictwa i Gospodarki Komunalnej Stanisław 
Burczyk poinformował, że opinia Komisji w sprawie projektu uch wały jest pozytywna. 
Uchwała podjęta została jednomyślnie.

8. Podjęcie uchwały w sprawie zaciągnięcia zobowiązania finansowego 
wykraczającego poza rok budżetowy przez Gminę Zarszyn.

Przewodniczący Komisji Finansów, Budownictwa i Gospodarki Komunalnej Stanisław 
Burczyk poinformował, że opinia Komisji w sprawie projektu uchwały jest pozytywna. 
Uchwała podjęta została jednomyślnie.

9. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie jednorazowej zapomogi 
z tytułu urodzenia dziecka.

Przewodniczący Komisji Polityki Społecznej Piotr Tutak poinformował, że opinia 
Komisji w sprawie projektu uchwały jest pozytywna. Uchwała podjęta została 
jednomyślnie.



10. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Zarszyn z dnia 4 grudnia 
2019 r. Nr XVII/127/2019 w sprawie udzielenia jednorazowego wsparcia rzeczowego 
pn. „Wyprawka dla Malucha z Gminy Zarszyn”.

Przewodniczący Komisji Polityki Społecznej Piotr Tutak poinformował, że opinia 
Komisji w sprawie projektu uchwały jest pozytywna. Uchwała podjęta została 
jednomyślnie.

11. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia woli współdziałania i zawarcia przez Gminę 
Zarszyn porozumienia dotyczącego zasad współpracy przy opracowaniu Planu 
Zrównoważonej Mobilności.

Przewodniczący Komisji Finansów, Budownictwa i Gospodarki Komunalnej Stanisław 
Burczyk poinformował, że opinia Komisji w sprawie projektu uchwały jest pozytywna. 
Uchwała podjęta została jednomyślnie.

12. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr XXVIH/203/2016 Rady Gminy 
Zarszyn z dnia 18 listopada 2016 r. w sprawie zmiany nazwy Zespołu Ekonomiczno- 
Administracyjnego Szkół w Zarszynie oraz zapewnienia wspólnej obsługi 
administracyjnej, organizacyjnej i finansowo-księgowej dla gminnych jednostek 
organizacyjnych.

Przewodniczący Komisji Polityki Społecznej Piotr Tutak poinformował, że opinia 
Komisji w sprawie projektu uchwały jest pozytywna. Uchwała podjęta została 
jednomyślnie.

13. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały własnej Nr VI/41/2019 Rady Gminy 
Zarszyn z dnia 20 lutego 2019 r. w sprawie powołania Komisji Odznaki Honorowej za 
Zasługi dla Gminy Zarszyn.

Przewodniczący Komisji Polityki Społecznej Piotr Tutak poinformował, że opinia 
Komisji w sprawie projektu uchwały jest pozytywna. Uchwala podjęta została 
jednomyślnie.

14. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy 
Zarszyn.

Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji odczytał wypracowane przez 
Komisję stanowisko i poinformował, że opinia Komisji w sprawie projektu uchwały jest 
pozytywna. Uchwała podjęta została jednomyślnie.



15. Podjęcie uchwały w sprawie utworzenia Klastra Energii Królowej Bony.

Przewodniczący Komisji Finansów, Budownictwa i Gospodarki Komunalnej Stanisław 
Burczyk poinformował, że opinia Komisji w sprawie projektu uchwały jest pozytywna. 
Uchwała podjęta została 13 głosami za przy jednym wstrzymującym.

16. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr IV/6/2010 Rady Gminy Zarszyn 
z dnia 22 grudnia 22 r. w sprawie utworzenia wydzielonego rachunku dochodów 
i wydatków nim finansowanych dla jednostek budżetowych.

Przewodniczący Komisji Finansów, Budownictwa i Gospodarki Komunalnej Stanisław 
Burczyk poinformował, że opinia Komisji w sprawie projektu uchwały jest pozytywna. 
Uchwała podjęta została jednomyślnie.

17. Wójt Gminy odczytała sprawozdanie ze swojej działalności.

Brak głosów.

18. Wolne wnioski i oświadczenia.

Bark wolnych wniosków i oświadczeń.

19. Zakończenie sesji.

Na zakończenie Przewodniczący Rady Gminy Zarszyn Pan Janusz Konieczny 
podziękował wszystkim zebranym za aktywny udział w obradach stwierdzając, 
że program sesji został w pełni zrealizowany. Ogłosił trzydziestą siódmą sesję Rady 
Gminy Zarszyn w bieżącej kadencji za zamkniętą.

Szczegółowy przebieg obrad dostępny jest w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy 
Zarszyn.

Protokołowała: Przewodniczący Rady Gminy Zarszyn:

Anna KCrtkowicz mgr J' Konieczny


